
DJR186
22.04.2016

    Akku-Reciprosäge 18,0V    
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
424763-8                      Verriegelungsschutz           1  1 1

257952-8                      Sprengring 18                 1  2 2

310662-9                      Spannhülse                    1  3 15

256569-4                      Stift 5                       1  4 2

234381-2                      Druckfeder 6                  1  5 1

331720-8                      Führungshülse                 1  6 16

268094-3                      Stift 3                       1  7 6

256158-5                      Stift 3                       1  8 1

417791-0                      Führungsring                  1  9 8

418311-3                      Hülse                         1  10 21

345214-7                      Druckplatte                   1  11 3

233025-1                      Druckfeder 2                  1  12 2

231687-9                      Spiralfeder 17                1  13 3

424762-0                      Gummiring                     1  14 1

143365-8                      Hubstangenführung             1  15 19

213151-2                      Dichtring 14                  1  15,1 10

213174-0                      X-Ring 14                     1  15,2 18

161376-1                      Hubstange                     1  16 21

310663-7                      Rolle                         1  17 1

268341-2                      Stift 6                       1  18 1

310663-7                      Rolle                         1  19 1

922117-8                      Innen-6 Kant-Schraube  M4x12  2  21 1

346936-2                      Führungsplatte R              1  22 1

143381-0                      Getriebegehäuse R             1  23 22

911128-8                      Kombi-Schraube M4x16          7  24 1

256567-8                      Stift 6x8                     1  25
922107-1                      Innen-6 Kant-Schraube  M4x8   1  26 1

267491-0                      Scheibe 4                     1  27 1

143377-1                      Tellerrad kpl.                1  28 25

267490-2                      Scheibe 54                    1  29 3

424764-6                      Dichtung                      1  30 2

922117-8                      Innen-6 Kant-Schraube  M4x12  2  31 1

346935-4                      Führungsplatte L              1  32 1

252157-5                      Vierkantmutter M6             1  33 3

424768-8                      Isolierabdeckung              1  34 22

161426-2                      Führungsschuh                 1  35 15

265531-8                      Innen-6 Kant-Schraube  M6x14  1  36 1

912112-6                      Senkschraube M4x10            1  37 1

253825-3                      Unterlagscheibe 6             1  38 2

123511-9                      Getriebegehäuse kpl.          1  39 24

519392-1                      Anker 18,0V                   1  40 32

961055-9                      Sicherungsring S-15           1  41 1

211247-3                      Rillenkugellager 6002DDW      1  42 16

227650-8                      Kegelrad 7                    1  43 16

285740-3                      Lagerschild 66                1  44 1

210062-2                      Rillenkugellager 607ZZ        1  45 1

911128-8                      Kombi-Schraube M4x16          2  46 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
266292-3                      Blechschraube 4x65            2  47 1

456207-0                      Feldabdeckung                 1  48 3

638571-3                      Dauermagnet                   1  49 18

456206-2                      Motorgehäuse                  1  50 18

266041-8                      Schraube 5x25                 4  51 1

456208-8                      Schalterentriegelung          1  52 4

650760-0                      Schalter                      1  53 29

644808-8                      Kontaktplatte                 1  55 9

183C48-6                      Handgriff-Set inkl. 60        1  56 28

263005-3                      Gummistift 6                  2  56,1 1

266326-2                      Schraube 4x18                 6  57 1

851R04-1                      Typenschild DJR186            1  58 1

183C48-6                      Handgriff-Set inkl. 56        1  60 28

263005-3                      Gummistift 6                  2  60,1 1

643829-7                      Kohledeckel                   2  61 2

194435-6                      Kohlebürsten CB-441           1  62 18

643507-9                      Kohlebürstenhalter L          1  63 6

643508-7                      Kohlebürstenhalter R          1  64 6

911011-9                      Kombi-Schraube M3x10          1  65 1

689204-3                      Kühlblech                     1  66 4

123510-1                      Hubstange kpl.                1  67
688131-1                      Filter                        1  68 1

424858-7                      Filz 16x16                    1  69 1

*** Zubehör ***               

197280-8                      Akku-BL1850B Li 18,0V 5.0Ah   2  Z

194204-5                      Akku-BL1830 Li 18,0V 3.0Ah    2  Z

197265-4                      Akku-BL1840B Li 18,0V 4Ah     2  Z

195584-2                      Ladegerät DC18RC              1  Z

450128-8                      Kontaktschutzkappe            1  Z

162271-8                      Kofferverschluss              2  Z

B-05175                       Reciproblatt BIM 130/6,4Z     1  Z

B-05169                       Reciproblatt BIM 130/18Z      1  Z

821620-5                      Transportkoffer               1  Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DJR186
    Akku-Reciprosäge 18,0V    

22.04.2016 / 22Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


